2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
24.07.2018
№
254
ст-ца

Брюховецкая
)[image: Брюховецкое СП 16]

Об утверждении порядка ведения перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства на территории
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 8.2 Федерального закона
от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1) порядок ведения перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района (приложение 1);
2) перечень нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района (приложение 2).
2. Специалисту 2 категории отдела по строительству, ЖКХ и землепользованию администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района Н.А. Николенко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района	Н.П. Балин
image1.jpeg